



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 408 363
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DANISH CROWN NORWAY AS
Forretningsadresse: Kabelgata 1
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.10.2023 - 30.09.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Karol Partyka
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.01.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.02.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	210 253 540	180 662 787
Sum inntekter		210 253 540	180 662 787
Kostnader			
Varekostnader inkl fremmedytelser	2,3	184 816 882	150 886 562
Lønnskostnad	4,5	7 861 835	7 153 492
Avskrivning av driftsmidler	6	7 890	7 890
Annen driftskostnad	2	11 757 498	21 174 699
Sum kostnader		204 444 105	179 222 643
Driftsresultat		5 809 435	1 440 144
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	750	192 408
Sum finansinntekter		750	192 408
Annen finanskostnad	7	171 466	205 395
Sum finanskostnader		171 466	205 395
Netto finans		-170 716	-12 987
Resultat før skattekostnad		5 638 719	1 427 157
Skattekostnad på resultat	8	1 256 760	326 484
Årsresultat		4 381 959	1 100 673
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		8 000 000	0
Avsatt til annen egenkapital			1 100 673
Overført fra annen egenkapital		-3 618 041	
Sum overføringer og disponeringer		4 381 959	1 100 673



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	55 148	543 257
Sum immaterielle eiendeler		55 148	543 257
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	3 945	11 835
Sum varige driftsmidler		3 945	11 835
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9,10	3 871 497	6 989 367
Sum finansielle anleggsmidler		3 871 497	6 989 367
Sum anleggsmidler		3 930 590	7 544 459
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3	4 322 912	3 454 575
Sum varer		4 322 912	3 454 575
Fordringer			
Kundefordringer	9,10	32 820 119	36 267 493
Andre kortsiktige fordringer		93 294	639 883
Konsernfordringer		8 751 205	0
Sum fordringer		41 664 618	36 907 376
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	11	235 373	244 793
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		235 373	244 793
Sum omløpsmidler		46 222 903	40 606 744
SUM EIENDELER		50 153 493	48 151 203



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1 200 000	1 200 000
Overkurs		4 803 849	4 803 849
Sum innskutt egenkapital		6 003 849	6 003 849
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 379 335	5 997 376
Sum opptjent egenkapital		2 379 335	5 997 376
Sum egenkapital		8 383 184	12 001 225
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	18 709 017	18 863 040
Skyldig offentlige avgifter		4 322 777	3 897 808
Utbytte		8 000 000	0
Kortsiktig konserngjeld	10	768 651	8 195 002
Annen kortsiktig gjeld		9 969 864	5 194 128
Sum kortsiktig gjeld		41 770 309	36 149 978
Sum gjeld		41 770 309	36 149 978
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		50 153 493	48 151 203



Til generalforsamlingen i Danish Crown Norway AS

ÅRSREGNSKAP 2023/24

Danish Crown Norway AS
Kabelgata 1, 0581 OSLO
Org.nr.:991 408 363



Danish Crown

Årsberetning 2024 for Danish Crown Norway AS org.nr. 991408363

Virksomhetens art

Danish Crown Norway AS er datter selskap av det danske konsernet Danish Crown AS. Danish Crown er en betydelig aktør på verdensmarkedet innen matvareproduksjon av kjøtt og kjøttprodukter.

Danish Crown Norway AS sin virksomhet er innen engroshandel av kjøtt og kjøttvarer produsert av konsernet. Selskapet i Norge kjøper hovedsakelig råvarer i Norge, eksporterer til sine fabrikker i Nord-Europa for bearbeiding, for så å kjøpe ferdige produkter som importeres til Norge. For at man skal være konkurranse dyktige, kjøper man kvoter i kapittel UB02 og UB16 fra Landbruksdirektoratet for å redusere opprinnelig toll tariffer. Disse kvoter blir satt på auksjon på høsten for tre år av gangen.

Danish Crown Norway AS er nå i en kvoteperiode som strekker seg fra 2023-2025. De produkter man finner det hensiktsmessig, importerer man på full toll (altså ikke Norsk kjøtt).

Danish Crown Norway AS er 100% eiet av Danish Crown A/S og er lokalisert i Oslo kommune.

Analyse av regnskapsåret samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

I 2024 økte omsetningen med +16,4% mot foregående år, volumet gikk derimot opp med +9,3%. Den noe sterkere omsetningsveksten skyldes primært produkt miksen vi selger til det norske marked samt nødvendige prisendringer samt økt distribusjon

Det Norske dagligvare markedet har i 2024 vært preget av en tøff pris konkurranse i 2024 og det har vært mye media søkelys på prisen forbrukerne betaler for mat. Dette forventer vi skal fortsette i 2025.

Vi har i år et årsresultat på NOK 4.381.959.

Prisendring er gjennomført i februar, men ikke til Jordbruksoppkjøret i juli måned. I utgangspunktet var det ikke varslet noen pris økning på råvare. Sist i juni måned ble vi meddelt at enkelte stykningsdeler på råvarene vi kjøper vil få en kraftig prisøkning. Dette har vi ikke klart å ta ut i pris pga. Sent varsel.

Utover dette så har vi gjennomført en tilbaketrekning av noen varepartier av salami som følge av funn av metall biter. Dette har påført selskapet et estimert tap på NOK 663.346 i 2024.

Resultatet kunne vært vesentlig bedre dersom man fanget opp prisendring i tide samt at man ikke ble påført økte kostnader som følge av tilbaketrekningen.

Selskapets

Selskapets innskutte egenkapital på NOK 6.003.849 består av aksjekapital pålydende NOK 1.200.000 og overkurs NOK 4.803.849. Selskapets bokførte egenkapital pr 30.09.2024 er på NOK 8.383.184.

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er NOK 16.936.789 og driftsresultatet pålyder NOK 5.809.435. Differansen skyldes primært endringer i kundefordringer, vareleverandørgjeld og tidsavgrensingsposter. Tidsavgrensingsposter består i hovedsak av endringer i andre langsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet for regnskapsåret 2024 og dens stilling pr. 30/9-2024.

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang eller vesentlige hendelser etter balansedagen, som har betydning for selskapets stilling og resultat. Selskapets egenkapital vurderes som tilfredsstillende.



Finansiell risiko

Selskapet er ikke vesentlig utsatt for kreditt risiko og renterisiko i dets ordinære forretningsvirksomhet. Selskapet har ingen langsiktig gjeld til kreditt institusjoner.

Kassekreditten i selskapet inngår i konsernets, Danish Crown Amba sine kreditttrammer i Nordea.

Styret anser likviditetssituasjonen for selskapet som god.

Redegjørelse for foretakets utsikter

I 2024 har det vært en svak nedgang i totalmarkedet for våre produkter. Vi har dog hatt en vekst og er en av vekstvinnerne. Den svake nedgangen skyldes den økonomiske situasjonen forbrukerne fortsatt befinner seg i og det faktum at hele handelen har opplevd en svikt.

Til tross for nedgangen i totalmarkedet forventer vi en vekst i 2025.

Selskapets utvikling følger de planer som er utarbeidet for det lokale markedet. Det arbeides med en langsiktig horisont for å øke basis omsetning. Man har søkelys på å utnytte selskapets synergiefer innenfor innovasjon og trender for å lansere produkter tilpasset «tiden».

Vi opplever at våre konkurrenter er sterkt presset og vi ser stor innovasjon og kopi av produkter i enkelte av våre kategorier. Vi forventer fortsatt press mot kategorien Slow Cooked da vi ser en vekst i antall produkter, som går i direkte konkurranse om forbruker.

Det er i år vært god tilgang på gris i Norge og det vil være lavt behov for støtte import i markedet. Prisen har vært noenlunde stabil i markedet. Men det har vært relativt store prisøkninger på enkelt styknings deler som vi benytter. Sideflesk som råvare har hatt et overskudd i hele 2024, det har vært priset ned som følge av, noe man forventer vil vare godt ut i 2. halvår 2025.

2025 vil by på fortsatt usikkerhet på kostnadssiden, når det gjelder valuta, transport og produksjonskostnader. Vi vil ha sterkt søkelys på verdikjeden for å sikre riktig pris, volum og at vi leverer et godt resultat i 2025.

Bærekraft, klima og ytre miljø

Bærekraft er et fundament i vår forretningsstrategi, Feeding the Future. Vår ambisjon er å være en ledende aktør i bærekraftig kjøttproduksjon innen 2030. Nøkkelen til å oppfylle den ambisjonen er å skape mer verdi fra ressursene som er tilgjengelige for oss og basere vår virksomhet på bærekraftig produsert kjøtt av høy kvalitet.

Basert på fem hovedmålområder støtter bærekrafts strategien, vår forretningsstrategi. De fem målområdene setter retningen for vårt bidrag til FNs 2030-agenda for bærekraftig utvikling og adresserer muligheter og risikoer gjennom hele verdikjeden vår fra jord til bord.

De fem hovedfokus områdene er:

- The Climate Track;**Våre bønder følger klimasporet. The Climate Track er en del av Danish Crowns bærekrafts program for utvikling mot mer bærekraftig kjøttproduksjon på gårdene. Våre bønder på klimasporet forplikter seg til å samarbeide med oss om å dele produksjonsdata og informasjon som spesifikt støtter Danish Crowns klimavisjon og klimamål om å redusere karbonfotavtrykket.
- People;** En mangfoldig og trygg arbeidsplass gjennom hele verdikjeden. Våre ansatte er vår mest verdifulle ressurs, og vår topprioritet er å sikre gode jobber og et sunt arbeidsmiljø der folk trives.
- Towards more sustainable production;** I produksjonen vår streber vi hele tiden etter å minimere vår klima- og miljøpåvirkning. Vi minimerer avfallet vårt, optimerer forbruket av energi og vann, forbedrer vår transporteffektivitet og utvikler nye bærekraftige emballaseløsninger.
- Animal Welfare;** Bedre dyrevelferd står i sentrum. Hos Danish Crown prioriterer vi dyrevelferd høyt og sikrer god dyrevelferd fra gård til slakteri. Derfor jobber vi sammen med



våre andelshavere, leverandører av slaktedyr og eksperter og frivillige organisasjoner innen næringsmiddelindustrien.

5. **Biodiversity;** Landbruk og natur går hånd i hånd. Vi mener at moderne landbruksproduksjon og natur bør gå hånd i hånd. Det er derfor vi er forpliktet til å bruke vår størrelse og innflytelse til å bevare biologisk mangfold og økosystemer der vi har størst innvirkning.

I tillegg til de sentrale bærekrafts mål i morselskapet tar Danish Crown Norway AS også lokalt ansvar og er medlem i Plastløftet hvor vi forplikter til reduksjon av plast eller økt bruk av resirkulert og resirkulerbar emballasje i våre produkter.

I hht. norske bransjestandarder fortsetter vi jobben med å redusere vårt klima avtrykk. Våre fokus områder er bruk av klimasmart emballasje, resirkulert og resirkulerbar emballasje, minske luft i pakninger, fulle paller og lastebiler, reduksjon av matsvinn med samarbeide med TOO GOOD TO GO og riktig størrelse på forbruker pakninger samt optimalisering innenfor optimalisering innenfor lager og transport. Danish Crown er en internasjonal aktør med ambisjoner i det norske mat markedet.

Selskapet i Norge har ingen utslippstillatelser, og virksomheten antas å ikke forurense det ytre miljø.

Forskning og Utvikling

Det er ikke benyttet eller avsatt noen midler til forskning og utvikling.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som bra. Det gjennomføres medarbeidersamtaler årlig og det har ikke kommet frem vesentlig avvik gjennom disse.

Utover dette foretas det annethvert år en anonym medarbeider undersøkelse, denne ble sist gjennomført i 2024 så neste er i 2026 (på våren).

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet.

Fraværet har vært på 23 dager.

Selskapet har 3 kvinnelige og 5 mannlige ansatte. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak for å fremme likestilling, det har ikke vært noe skifte i ansatte siste år. Styret består av 2 menn.

Åpenhetsloven

Åpenhetsloven er publisert på vår hjemmeside. Det har ikke vært noen henvendelser dette regnskapsår. Se link her [aopenhetsloven.pdf](#)

Styreansvarsforsikring

Selskapene i konsernet har ikke tegnet forsikringer på vegne av styremedlemmene med tanke på deres styreansvar. Det er likevel besluttet å innhente tilbud på slik forsikring i 2025.

Oslo, 28.01.2025

Peter Bendixen
Styreleder

Thomas Karol Partyka
Styremedlem/Daglig leder



Resultatregnskap Danish Crown Norway AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023/24	2022/23
Salgsinntekt	1	210.253.540	180.662.787
Sum driftsinntekter		210.253.540	180.662.787
Varekostnader inkl fremmedytelser	2, 3	184.816.881	150.886.562
Lønnskostnad	4, 5	7.861.835	7.153.492
Avskrivning av driftsmidler	6	7.890	7.890
Annen driftskostnad	2	11.757.498	21.174.699
Sum driftskostnader		204.444.105	179.222.642
Driftsresultat		5.809.435	1.440.144
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	7	750	192.408
Annen finanskostnad	7	171.465	205.395
Resultat av finansposter		-170.716	-12.988
Resultat før skattékostnad		5.638.719	1.427.157
Skattekostnad på resultat	8	1.256.760	326.484
Årsresultat		4.381.959	1.100.673
Overføringer			
Utbytte til aksjonærene		8.000.000	0
Avsatt til annen egenkapital		0	1.100.673
Overført fra annen egenkapital		3.618.041	0
Sum overføringer		4.381.959	1.100.673



Balanse Danish Crown Norway AS

Eiendeler	Note	2023/24	2022/23
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	55.148	543.257
Sum immaterielle eiendeler		55.148	543.257
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	3.945	11.835
Sum varige driftsmidler		3.945	11.835
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	9, 10	3.871.497	6.989.366
Sum finansielle anleggsmidler		3.871.497	6.989.366
Sum anleggsmidler		3.930.590	7.544.459
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3	4.322.912	3.454.575
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	32.820.120	36.267.494
Kortsiktig konsernfordringer		8.751.205	0
Andre kortsiktige fordringer		93.294	639.883
Sum fordringer		41.664.618	36.907.376
Bankinnskudd	11	235.373	244.793
Sum omløpsmidler		46.222.903	40.606.744
Sum eiendeler		50.153.493	48.151.203



Balanse Danish Crown Norway AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023/24	2022/23
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	1.200.000	1.200.000
Overkurs		4.803.849	4.803.849
Sum innskutt egenkapital		6.003.849	6.003.849
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2.379.335	5.997.376
Sum opptjent egenkapital		2.379.335	5.997.376
Sum egenkapital	13	8.383.184	12.001.225
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	10	768.651	8.195.002
Leverandørgjeld	10	18.709.016	18.863.039
Skyldig offentlige avgifter		4.322.777	3.897.808
Utbytte		8.000.000	0
Annen kortsiktig gjeld		9.969.864	5.194.128
Sum kortsiktig gjeld		41.770.309	36.149.978
Sum gjeld		41.770.309	36.149.978
Sum egenkapital og gjeld		50.153.493	48.151.203

Oslo, 28.01.2025

Peter Bendixen
styreleder

Thomas Karol Partyka
styremedlem/daglig leder



Kontantstrømoppstilling Danish Crown Norway AS

	2023/24	2022/23
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	5.638.719	1.427.157
Avskrivninger	7.890	7.890
Endring i varelager	-868.336	-1.779.509
Endring i kundefordringer	3.447.374	-8.506.252
Endring i vareleverandørgjeld	-154.023	-16.024.512
Endring i andre tidsavgrensingsposter	8.865.165	585.747
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	16.936.789	-24.289.479
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	0
Netto innbetalinger konsernkontoordning	-8.751.205	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-8.751.205	0
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innbetalinger konsernkontoordning	-8.195.002	8.195.002
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	-8.195.002	8.195.002
Netto kontantstrøm for perioden	-9.418	-16.094.477
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	244.791	16.339.268
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	235.373	244.791
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	235.373	244.793



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder silke-skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnestil norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Selskapet innehar kun operasjonell leasing som kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toil, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.



Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer til I legges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer



Note 1 Driftsinntekter

	2023/24	2022/23
Salgsinntekter	210.253.540	180.662.787
Sum	210.253.540	180.662.787

Fordeling på virksomhetsområde

Salg av pålegg og kjøttprodukter til dagligvarebransjen	210.253.540	180.662.787
Sum	210.253.540	180.662.787

Geografisk fordeling

Norge	210.253.540	180.662.787
Sum	210.253.540	180.662.787

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelsertil ledende ansatte er omtalt i note Ikke funnet, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note Ikke funnet.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

2023/24

a) Salg av varer og tjenester

Salg av varer	
- Konsernselskaper	90.665.000
- Tilknyttede selskaper	0
Salg av tjenester	
- Morselskap	2.744.678

b) Kjøp av varer og tjenester

Kjøp av varer	
- Konsernselskaper	160.198.673
- Tilknyttede selskaper	0
Kjøp av tjenester	
- Morselskap	2.733.647

Note 3 Varer

	30.09.2024	30.09.2023
Innkjøpte ferdigvarer	4.347.289	3.454.575
Sum	4.347.289	3.454.575

	2024	2023
Anskaffelseskost varebeholdning	4.347.289	3.454.575
Ukuransavsetning	-24.377	0
Bokført verdi per 30.09	4.322.912	3.454.575



Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

	2024	2023
Lønnskostnader		
Lønninger	5.554.703	5.002.731
Arbeidsgiveravgift	1.399.679	1.223.681
Pensjonskostnader	1.139.025	968.119
Andre ytelser	-231.571	-41.039
Sum	7.861.835	7.153.492
Sysselsatte årsverk	8	10
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1.707.343	0
Pensjonsutgifter	30.453	0
Annen godtgjørelse	262.452	0
Sum	2.000.248	0

Det foreligger ingen avtale vedr sluttoppgjør, bonus eller overskuddsdeling til daglig leder ved fratredelse. Bonus beregnes og utbetales årlig etter gitte kriterier

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

	2024	2023
Kostnadsført godtgjørelse til revisor		
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	172.300	84.312
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	30.000	0
Sum	202.300	84.312

Note 5 Pensjoner

Danish Crown Norway AS har en kollektiv pensjonsforsikring som omfatter alle 8 ansatte. Ordningen er en innskuddsordning. Årets pensjonspremie, korrigert med eventuelle innbetalinger til eller trekk på innskuddsfondet, er regnskapsført som pensjonskostnad. Årets kostnad er 1.139.025.



Note 6 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar og annet utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.10.2023	1.469.423	1.469.423
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 30.09.2024	1.469.423	1.469.423
Akkumulerte avskrivninger	1.465.478	1.465.478
Bokført verdi per 30.09.2024	3.945	3.945
Årets avskrivninger	7.890	7.890
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode (år)	Årlig leie (NOK)
Lokaler	30.04.2026	457.824
Leasingbiler	25.05.2027	365.909

Note 7 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2024	2023
Annen renteinntekt	522	192.408
Annen finansinntekt	228	0
Sum finansinntekter	750	192.408
Finanskostnader	2024	2023
Annen rentekostnad	112.215	137.145
Annen finanskostnad	59.250	68.250
Sum finanskostnader	171.465	205.395



Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-48.871	-54.185	-5.314
Varebeholdning	0	0	0
Avsetninger mv	-201.800	0	201.800
Sum	-250.671	-54.185	196.486
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-2.415.164	-2.415.164
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-250.671	-2.469.349	-2.218.678
Utsatt skattefordel (22 %)	-55.148	-543.257	-488.109

Årets skattekostnad

	2024	2023
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5.638.719	1.427.157
Permanente forskjeller	73.824	56.865
Endring i midlertidige forskjeller	196.487	-8.615
Avgitt konsernbidrag	-3.493.866	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2.415.164	-1.475.406
Skattepliktig inntekt	0	0
Resultatført skatt:		
Betalbar skatt	768.651	0
Endring i utsatt skattefordel	488.109	326.484
Skattekostnad	1.256.760	326.484
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	768.651	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-768.651	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0



Note 9 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	32.820.120	36.267.494
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	32.820.120	36.267.494
Fordringer med forfall senere enn ett år	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	3.871.497	6.989.366
Sum	3.871.497	6.989.366
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Sum	0	0

Note 10 Mellomværende med seiskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Kortsiktig konsernfordringer	
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023
Foretak i samme konsern	7.882.316	6.929.786	8.751.205	0
Sum	7.882.316	6.929.786	8.751.205	0
	Leverandørgjeld		Kortsiktig konserngjeld	
	30.09.2024	30.09.2023	30.09.2024	30.09.2023
Foretak i samme konsern	13.668.794	12.405.921	768.651	8.195.002
Sum	13.668.794	12.405.921	768.651	8.195.002

Konsernfordringer er innskudd på selskapets konsernkonto i konsernets konsernkontoavtale med Nordea. Danish Crown Norway AS betaler et fast garantibeløp til Danish Crown A/S i forbindelse med konsernets rammeavtaler på inngått kassekreditt i konsernkontoordningen i Nordea. I 2024 utgjør dette kr 55.500.

Note 11 Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	30.09.2024	30.09.2023
Skattetrekkkonto	235.373	244.793

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 200 000 består av 1 000 aksjer à kr. 1 200.

Oversikt over de største aksjonærene 30.09.2024

Navn	Antall aksjer	Ejerandel
Leverandørselskabet Danish Crown Amba	1.000	100%
Totalt	1.000	100%

Leverandørselskabet Danish Crown Amba (cvr.nr 21 64 39 39) utarbeider konsernregnskap hvor Danish Crown Norway AS inngår. Konsernregnskapet kan lastes ned på cvr.dk.



Note 13 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.10.2023	1.200.000	4.803.849	5.997.376	12.001.225
Årets resultat	0	0	4.381.959	4.381.959
Avsatt utbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
Egenkapital 30.09.2024	1.200.000	4.803.849	2.379.335	8.383.184



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

Name	Method	Date
Partyka, Thomas Karol	BANKID	2025-01-28 08:37
Peter Bendixen	MitID	2025-01-28 14:50

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.